M
IN

ISTÉRIO PÚBLICO

ESTADO DE SERGIPE
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 2.201/14
DE 09 DE JUNHO DE 2014

Designa servidor para compor a Equipe
dos  Núcleos  Estaduais  de  Apoio  ao
Siops – NEASIOPS em Sergipe.

O  PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA,  no  uso
das  atribuições  que  lhes  são  conferidas  no  artigo  35,  I,  “e”  e  “x”,  da  Lei
Complementar  Estadual  nº  02/90,  e  ainda,  o  que  consta  do  Ofício  603/2014-
DAF/GS/SES e Ofício nº 321/2014,

CONSIDERANDO  o  disposto  no  Ofício  603/2014-
DAF/GS/SES, de 07 de maio de 2014;

CONSIDERANDO o  disposto no Ofício nº 231/2014,
de 02 de junho de 2014;

CONSIDERANDO que  o  servidor  Milton  Barreto
Freitas  Filho,  Técnico  do  Ministério  Público,  está  lotado  no  Centro  de  Apoio
Operacional dos Direitos à Saúde,

RESOLVE:

Art. 1º.   Designar o servidor Milton Barreto Freitas
Filho,  Técnico  do Ministério  Público,  RG nº  3084012-0 SSP/SE, para  compor a
Equipe dos Núcleos Estaduais de Apoio ao SIOPS – NEASIOPS em Sergipe.

Art.  2º.  Esta  Portaria  entra  em  vigor  nesta  data,
revogadas as disposições em contrário.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

   ORLANDO ROCHADEL MOREIRA
PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA

                  Presidente do Grupo Nacional de Direitos Humanos – GNDH

1726/DRH-GCNF

	Designa servidor para compor a Equipe dos Núcleos Estaduais de Apoio ao Siops – NEASIOPS em Sergipe.
	RESOLVE:
	Art. 1º.  Designar o servidor Milton Barreto Freitas Filho, Técnico do Ministério Público, RG nº 3084012-0 SSP/SE, para compor a Equipe dos Núcleos Estaduais de Apoio ao SIOPS – NEASIOPS em Sergipe.
	   Orlando rochadel moreira
	Procurador-Geral de Justiça